
رمان جدیدی از بولانیو منتشر شد

»شهر خاموش« به اکران آنلاین رسید

گروه فرهنگ و هنر-  رمان »روح علمی تخیلی« اثر روبرتو بولانیو با ترجمه 
محمد جوادی منتشر شد.

جوادی ابتدا درباره روبرتو بولانیو نویســنده کتاب، گفت: روبرتو بولانیو 
نمایان گر نبوغی  است که تاریخ ادبیات را دگرگون کرده  است. بولانیو فعالیت های 
ادبی اش را با چاپ مجموعه شعر آغاز کرد. سال ۱۹۷۷، مکزیک را ترک کرد تا 
به سراسر جهان سفر کند و در نهایت در اسپانیا ساکن شد. آن جا ازدواج کرد و 
علاوه بر نوشــتن، به مشاغل کم درآمد نیز اشتغال داشت. روبرتو بولانیو پس از 

تولد پسرش در سال ۱۹۹۰ به نثر روی آورد.
مترجم آثار بولانیو در ایران درباره سبک این نویسنده و آثاری که از او ترجمه 
کرد، گفت: بولانیو پس از انتشــار کارآگاهان وحشی در سال ۱۹۹۸، روایتی از 
حلقه شاعران تندرو مکزیکی، به نویسنده ای مشهور و مورد تحسین منتقدان در 
کشورهای اسپانیایی زبان تبدیل شد، اما شهرت ادبی او در سراسر جهان با انتشار 
رمان »۲۶۶۶« پس از مرگش در سال ۲۰۰۴ به دست آمد. خوانندگان ممکن است 
از دانستن این که آثار بولانیو با اصالت آمریکای لاتین، وجه اشتراک بسیار کمی با 
رئالیسم جادویی دارند شگفت زده شوند. این دو رمان مذکور، بولانیو را به ستاره 
ادبی در سراسر آمریکای لاتین تبدیل کرد و جایزه معتبر رومولو گایه گوس )که 
معادل جایزه بوکر برای آثار اسپانیایی زبان است( را از آن خود نمود. پس از انتشار 
کتاب ۲۶۶۶، اغلب نوشــته های روبرتو بولانیو به زبان انگلیسی و سایر زبان ها 

ترجمه شدند و در دسترس دوست دارانش قرار گرفتند. 
 جوادی درباره :روح علمی تخیلی« که در  انتشارات کتابسرای تندیس منتشر 
شده است، گفت: »روح علمی تخیلی« رمانی است که این نویسنده شیلیایی در 
سال ۱۹۸۴ نوشته اما پس از مرگش منتشر شد. روح علمی تخیلی یکی از اولین 
رمان های تکمیل شده بولانیو بود و منتقدان آن را پیش درآمدی برای »کارآگاهان 
وحشی« می دانند. رمان حول وحوش ماجراجویی دو شاعر جوان است که خود 
را ســرگردان در مکزیکوســیتی پیدا می کنند و عشقی بیمارگونه به شعر و ژانر 
علمی تخیلی دارند. روح علمی تخیلی به طور رســمی در ۳۰ نوامبر ۲۰۱۶، در 
نمایشگاه بین المللی کتاب در گوادالاخارا، مکزیک، که در آن سال به آمریکای 

لاتین اختصاص داشت، عرضه شد.
جــوادی در پایــان به کتاب های در دســت ترجمه اشــاره کرد و گفت: 
مجموعه داستان ابری کوچک اثر جیمز جویس که چندی پیش روانه بازار شده 
بود به چاپ دوم رســیده است. همچنین رمان دیگری از خورخه وُلپی در حال 
انتشار است که به زودی به دست مخاطبان می رسد و همچون اثر اولش با عنوان 

در جستجوی کلینگزور سبکی متفاوت را دنبال می کند.

گروه فرهنگ و هنر-  فیلم سینمایی »شهر خاموش« این هفته به صورت 
آنلاین از پلتفرم فیلم نت اکران خواهد شد.

»شهر خاموش« به کارگردانی و نویسندگی احمد بهرامی از سه شنبه ۴ دی 
۱۴۰۳ ســاعت ۲۰ به طور اختصاصی در بخش »سینما آنلاین« پلتفرم فیلم نت 
اکران خواهد شد. فیلم »شهر خاموش« به کارگردانی احمد بهرامی ساخته شده که 
پیش تر برای فیلم »دشت خاموش« جایزه بخش افق های جشنواره ونیز را گرفت 
و به تازگی با فیلم »مرد خاموش« سه گانه خود را تکمیل کرده است. این سه گانه 

به شکل سیاه و سفید فیلمبرداری شده اند.
این فیلم موفق به دریافت جایزه بهترین کارگردانی از جشنواره شب های 
ســیاه تالین و جایزه بهترین فیلم از جشــنواره نوستالژیا شده است. فیلم »شهر 
خاموش« امسال یکی از گزینه های اصلی هیات انتخاب فیلم ایران برای مراسم 
اسکار بود همچنین در جشن حافظ امسال جایزه ویژه کیارستمی به احمد بهرامی 

برای »شهر خاموش« داده شد.
در خلاصه داستان »شهر خاموش« آمده است: بمانی به جرم قتل شوهرش 
۱۰ سال را در زندان سپری کرده است و فرزندش را به خانواده شوهرش دادند. 
او که به طور موقت آزاد می شود، بلافاصله به دنبال پسرش می گردد و به کارگاه 
اسقاط ماشین می رود که ابی، برادر شوهرش در آنجا کار می کند، اما او ادعا می کند 

که از سرنوشت پسرش چیزی نمی داند.

فرهنگ و هنر8

نیـما رجبـی

گــروه فرهنگ و هنر-در هفت 
روز گذشــته فیلم های سینمای ایران 
فرصــت نمایش در ۲۰ هــزار و ۵۲۲ 
سانس را پیدا کرده اند که نسبت به هفته 
گذشته شاهد کاهش محدود سانس ها 
بوده ایم این درحالی است که مخاطبان 
در هفته گذشته به میزان صد هزار نفر 
افزایش یافته انــد و ۸۴۳ هزار و ۲۰۹ 
نفر در هفته گذشــته به تماشــای آثار 
نشسته اند؛ به این ترتیب در این هفته، 
میــزان فروش ســینمای ایران عددی 
معادل بــا ۴۵ میلیارد و ۸۳۹ میلیون و 
۴۲۱ هزار تومان بوده است که نشانگر 
کاهــش ۲۱ میلیاردی مجموع فروش 

سینما نسبت به هفته گذشته است.
»هفتاد ســی« با فاصله در 

جایگاه اول
فیلم ســینمایی »هفتاد ســی« به 
کارگردانی بهرام افشــاری اکران خود 
را از ۷ آذر آغاز کرده اســت؛ این فیلم 
هفته قبل در ادامه روند صعودی خود، 
فروش ۳۰ میلیــارد تومانی را تجربه 
کرده بود. »هفتاد ســی« به فاصله قابل 
توجه از فیلم هــای »صبحانه با زرافه 
هــا« و »زودپز« با فروش ۳۰ میلیارد و 
۲۳۱ میلیونــی در صدر جدول فروش 
هفتگی قــرار دارد. این فیلم در ۷ روز 
گذشته ۵۵۰ هزار و ۲۴۵ نفر را به سینما 
کشــانده اســت و همچنان به تنهایی 
مهمترین ســکان دار مجموع فروش 

هفتگی و رقم فروش هفته است.
فیلــم ســینمایی »زودپــز« به 
کارگردانــی رامبد جوان کــه اکران 
خــود را از ۱۷ مهر آغاز کرده اســت، 
ایــن هفته با فــروش ۴ میلیارد و ۵۴۵ 
میلیون تومانــی و کاهش ۲ میلیاردی 
فروش خود در هفته ای که گذشت در 
جایگاه دوم جدول فروش قرار گرفته 
اســت. »زودپز« پیش از این در صدر 
جدول یک ماهه گذشــته قرار داشت 
و صدرنشــین جدول فروش هفتگی 
بــود امــا در حال حاضر بــا اختلاف 
قابل توجه از »هفتاد ســی« دوم است. 
فیلم سینمایی »صبحانه با زرافه ها« به 
کارگردانی ســروش صحت که اکران 
خود را از ۹ آبان آغاز کرده اســت در 
ایــن هفته، فروش ۴ میلیــارد و ۴۰۱ 
میلیونی را تجربه کرده است، این فیلم 
نیز با کاهــش ۲ میلیاردی فروش مثل 
هفته قبل در رتبه ســوم جدول فروش 
قرار می گیرد. فیلم سینمایی »آریا شهر 
دو نفــر« به کارگردانی حمید بهرامیان 
کــه اکران خود را از ۲۸ آذر آغاز کرده 
است، تنها در سه روز اول اکران فروش 

۱ میلیارد و ۹۳۷ میلیون تومانی را ثبت 
کرده اســت؛ این فیلم در ابتدای اکران 
فروش خوبی داشــته است و فعلا در 
جایگاه چهارم جدول فروش هفتگی 

قرار دارد.
و  نوجــوان  و  کــودک 

انیمیشن ها کماکان بالای گیشه!
»باغ کیانوش« به کارگردانی رضا 
کشاورز حداد که از ۹ آبان و در آستانه 
روز دانش آموز اکران شــده است در 
هفته گذشــته ۱ میلیارد و ۸۰۲ میلیون 
تومان فروخته است؛ بر این اساس این 
فیلم با فروشــی مشابه هفته قبل خود 
در جایگاه پنجــم جدول فروش قرار 
می گیرد. اثر ماجراجویانه »باغ کیانوش« 
پس از چهار فیلم کمدی »هفتاد سی«، 
»زودپز« و »صبحانه با زرافه ها« و »آریا 
شهر دو نفر« عنوان پرُفروش ترین فیلم 
غیرکمدی این روزهای سینماها را از 

آن خود کرده است.
فیلم سینمایی »شنگول و منگول« 
بــه کارگردانی کیانوش دالوند و فرزاد 
دالوند که اکران خود را از ۳۰ آبان آغاز 
کرده اســت، فروش ۱ میلیارد و ۳۶۰ 
میلیون تومانی را تجربه کرده اســت؛ 
این فیلــم در این هفته کاهش فروش 
۱ میلیــاردی را تجربــه کرده اســت 
و در جایگاه ششــم جــدول فروش 
هفتگی قرار گرفته اســت. انیمیشــن 
»ببعی قهرمان« به کارگردانی حســین 
صفارزادگان و میثم حسینی که اکران 
خود را از ۴ مهر آغاز کرده اســت این 
هفته بــا فروش بیــش از ۱ میلیارد و 

۱۰ میلیون تومانــی و کاهش فروش 
۱ میلیــاردی در جایگاه هفتم جدول 

فروش قرار گرفته است.
به نظر می رســد آثــار کودک و 
نوجوان به ترتیب پس از آثار پرفروش 
کمدی سینما قرار می گیرند و رده های 
چهارم تا هفتم جدول فروش به انیمیشن 
یا تولیدات نوجــوان اختصاص یافته 
اســت و پس از کمدی های پرفروش 
این آثار کودک و نوجوان هســتند که 
مخاطبان را به سینماها می کشانند، البته 
این رقم می تواند حاصل فروش روز و 
از صبح تا غروب سینماها برای گروه 
سنی مخاطب این آثار باشد. مشخص 
است که سرمایه گذاری در این حوزه 
بازگشت ســرمایه قابل توجهی برای 
تهیه کننــدگان دارد امــا جای خالی 
فیلم های اجتماعــی و خانوادگی در 
بالای جدول فروش یکی از مهم ترین 
مسائلی است که باید مورد توجه قرار 
گیرد. این روزها به نسبت شاهد تنوع 
ژانری در فیلم هایی که اکران می شوند 
هستیم اما به جز فیلم های کمدی و به 
دنبال آن آثار کودک و نوجوان هیچ فیلم 
دیگری نتوانسته است خود را به بالای 
جدول بکشــد و شاهد به محاق رفتن 
دیگر گونه های ســینمایی مخصوصا 
ســینمای اجتماعــی هســتیم که در 
سال های نه چندان دور محبوب ترین 
نوع ســینما برای علاقه منــدان بود؛ 
معضلی که نیاز به آســیب شناســی 

جدی دارد.
از رده نهــم  میلیونی هــا 

شروع می شوند
فیلم ســینمایی »بــرف آخر« به 
کارگردانی امیرحســین عسگری که 
اکــران خــود را از ۲۸ آذر آغاز کرده 
اســت در سه روز اول اکران فروش ۱ 
میلیــارد و ۱۰ میلیون تومانی را تجربه 
کرده است و در جایگاه هشتم جدول 

فروش قرار گرفته است.
فیلم ســینمایی »قلــب رقه« به 
کارگردانــی خیرالله تقیانــی پور که 
اکران خــود را از ۲۴ مرداد آغاز کرده 
اســت با فروش ۸۶ میلیون تومانی در 
جایگاه نهم قرار گرفت، این فیلم اکشن 
جنگی از آغاز اکران ثبات قابل توجهی 
در فــروش را تجربه کرده بود. »خائن 
کشی« آخرین ساخته مسعود کیمیایی 
که از ۱۶ آذر بر پرده سینماها آمده است 
در هفته گذشــته توسط حدود ۱۷۳۷ 
نفر تماشا شده و به فروش ۸۴ میلیون 
تومانی دست یافته است، بر این اساس 
این فیلم در جایگاه هفتم قرار می گیرد.

فیلم سینمایی »شهر گربه ها ۲« به 
کارگردانی ســیدجواد هاشمی نیز که 
اکران خود را از ۱۵ شهریور آغاز کرده 
اســت با کاهش مخاطبــان و فروش، 
رقم فروش ۴۶ میلیونی را تجربه کرده 
اســت؛ این فیلم نیز با ۲ پله سقوط در 

جایگاه نهم قرار گرفته است.
»پول و پارتی« ســعید سهیلی که 
از ۳ مرداد بر پرده ســینماها نقش بسته 
اســت با حدود ۵۱۴ مخاطب در این 
هفته و فروش نصف هفته قبل، رقم ۲۵ 
میلیون تومانی را ثبت کرده است و در 

رده دهم جای می گیرد. روزهای اوج 
این اثر هفته ها است که به پایان رسیده 

است.
فیلم هایــی کــه حداکثر ۲۰ 

میلیون می فروشند!
فیلــم ســینمایی »مفت بــر« به 
کارگردانی عادل تبریزی که اکران خود 
را از ۱۵ شــهریور آغاز کرده است این 
هفته نیز فروشی کمتر از هفته گذشته 
را تجربه کرد؛ ۱۶ میلیون تومان عددی 
اســت که از فروش این فیلم سینمایی 
اعلام شده اســت بنابراین این اثر در 

جایگاه یازدهم جدول ایستاده است.
»شه سوار« به کارگردانی حسین 
نمــازی کــه از ۲۱ شــهریور بر پرده 
سینماها آمده اســت در هفته گذشته 
توســط حدود ۶۳۵ نفر تماشا شده و 
با فروش مشــابه هفته قبل به فروش 
۱۶ میلیون تومانی دســت یافته است، 
بر این اســاس این فیلــم در جایگاه 
دوازدهم قرار می گیرد. فیلم سینمایی 
»تعارض« بــه کارگردانی محمدرضا 
لطفــی که اکران خود را از ۲۸ آذر آغاز 
کرده اســت در سه روز اول اکران فقط 
۱۱ میلیون فروخته است و در جایگاه 
ســیزدهم جدول فروش قرار گرفته 
اســت. این عدد فروش شروع خوبی 

برای »تعارض« تلقی نمی شود.
فیلم هــای روی پــرده بــا 
فروش کمتر از ۱۰ میلیون تومان

»اســتاد« بــه کارگردانــی عماد 
حسینی که از ۱۸ آبان بر پرده سینماها 
نقش بسته است در هفته گذشته توسط 

حدود ۱۸۸ نفر تماشا شده و با نصف 
شــدن رقم فروش، فروش۶ میلیون و 
۸۰۰ هزار تومانی را ثبت کرده اســت. 
این فیلم در جایگاه چهاردهم جدول 

فروش هفتگی قرار می گیرد.
»ایلیا؛ در جست وجوی قهرمان« 
مشــابه هفته قبل به فروش ۶ میلیون 
تومانی دست یافته است و در جایگاه 
پانردهــم قرار دارد، ایــن فیلم مدت 
هاســت که روی پرده است و با وجود 
کاهش فروش کماکان به اکران آنلاین 

فرستاده نشده است.
فیلــم ســینمایی »قیــف« بــه 
کارگردانی محســن امیریوســفی که 
اکران خود را از ۱۵ شهریور آغاز کرده 
اســت این هفته با فروش ۵ میلیون و 
۹۰۰ هزار تومانی در جایگاه شانزدهم 
جدول فروش قرار گرفته اســت. این 
فیلم نیز مدت ها است که در سراشیبی 
ســقوط قرار دارد. فیلم سینمایی »سه 
جلد« به کارگردانی مهدی اسماعیلی 
نیــز که اکران خــود را از ۱۶ آبان آغاز 
کرده است فروش ۵ میلیونی را تجربه 
کرده اســت با این احتساب، این فیلم 
در جایگاه هفدهم جدول فروش قرار 
گرفته است. »در آغوش درخت« که از 
۱۷ مرداد اکران شــده است به فروش 
۴ میلیون و ۸۰۰ هزار تومانی رســیده 
اســت و نســبت به هفته قبل کاهش 

فروش جدی داشته است.
»آغوش باز« به کارگردانی بهروز 
شــعیبی کــه از ۲۱ شــهریور بر پرده 
سینماها آمده اســت در هفته گذشته 
توســط ۲۴۳ نفر تماشا شده و فروش 
۱۲ میلیون تومانی داشــته اســت و با 
کاهش فروش مثل هفته قبل در جایگاه 
شانزدهم قرار می گیرد. فیلم سینمایی 
»شــبگرد« به کارگردانی فرزاد موتمن 
که از ۹ آبان به پرده سینماها آمده است 
همچنان نتوانسته فروش خوبی داشته 
باشد، این فیلم در هفته گذشته حدود ۲ 
میلیون و ۷۰۰ هزار تومان فروخته است 
و در جایگاه هفدهم قرار می گیرد. فیلم 
سینمایی »نبودنت« به کارگردانی کاوه 
ســجادی حسینی نیز که اکران خود را 
از ۱۶ آبــان آغاز کرده اســت در هفته 
گذشــته فروش حــدود ۱ میلیونی را 
تجربه کرده است؛ این فیلم با فروشی 
بســیار کمتر از هفته قبــل در جایگاه 

هجدهم قرار گرفته است.
هفته ها است که آثاری با فروش 
کمتر از ۲۰ میلیون تومان یا ۱۰ میلیون 
تومان در هفته همچنان اکران می شوند 
و مشخص نیســت چرا با وجود این 
عــدد فروش بیش از چند هفته متوالی 

همچنان روی پرده سینما هستند!

سینمای ایران در حالی به زمستان وارد می شود که رقم مجموع فروش هفتگی کاهش داشته و فیلم های زمستانی 
هنوز جایگاه خود را در جدول فروش پیدا نکرده اند.

گزارش گیشه سینماها؛

کمدی ها همچنان در صدر
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شرکت اس سی تی بانکرز کیش در نظر دارد واحدهای واقع در مجتمع تجاری/ اداری ) خدماتی( ؛ به نشانی : جزیره کیش؛ 
میدان سعدی ،فاز G شهرک میر مهنارا در چهارچوب اجاره سالیانه ) مدت یکسال( از طریق مزایده عمومی واگذارنماید.

مساحتکاربریطبقهردیف
) مترمربع (

مبلغ پایه اجاره 
متقاضیان شرکت در فراخوان )حقیقی و حقوقی( ماهیانه )ریال (

مورخ  تا   1403/10/03 تاریخ  از  می توانند 
به  مراجعه  (با   16 الی   9 ساعت  از   (  1403/10/12
مزایده  اسناد  دریافت  به  نسبت  ذیل  های  آدرس 

اقدام نمایند . 
• میدان آزادی،ابتدای بزرگراه 	  : تهران 

بست  بن  انتهای  لشگری،خیابان ریاحی، 
یکم–آقای ایرجی09355050635

• جزیره کیش میدان امیرکبیر؛ساختمان 	
اداری آنا – آقای هاشمی 09111192876

 1-متقاضیان میتوانندازتاریخ1403/10/03لغایت
1403/10/12باهماهنگی قبلی نسبت به بازدید 
موضوع مزایده اقدام نمایند. ) صرفاً  روزهای کاری(
تا  را  خود  پیشنهادات  می بایست  2-متقاضیان 
شرکت  نماینده  به   1403/10/12 مورخ   17 ساعت 
اس سی تی بانکرز کیش ؛ مطابق با نشانی های یاد 

شده تحویل نمایند.
ریال   2.000.000 مبلغ  میبایست  متقاضیان   -3
شماره  حساب  به  مزایده  اسناد  خرید  بابت 
0200962957003  بنام شرکت اس سی تی بانکرز 
اصل  و  واریز  اکباتان   شعبه  دی  بانک  نزد  کیش 

فیش آن را هنگام دریافت اسناد تحویل نمایند.
؛پاکات  نصاب  حد  به  رسیدن  صورت  4-در 
پیشنهادات متقاضیان رأس ساعت 14 روزسه شنبه 
مورخ 1403/10/18 بازگشایی خواهد شد . )حضور 
و عدم حضور هر یک یا تمامی پیشنهاد دهندگان 
پاکات  بازگشایی  و  مزایده  روند  ادامه  از   مانع 

نمی باشد. (
اسناد  در  تکمیلی  مشخصات  و  موارد  5-سایر 

مزایده مندرج می باشد .

30266/000/000تجاریهمکف 1

30266/000/000تجاریهمکف2

40336/000/000تجاریهمکف3

60490/000/000تجاریهمکف4

60490/000/000تجاریهمکف5

60490/000/000تجاریهمکف6

40170/000/000خدماتیاول7

38160/000/000خدماتیاول8

28120/000/000خدماتیاول9

28120/000/000خدماتیاول10

84360/000/000خدماتیاول11

35150/000/000خدماتیاول12

40120/000/000خدماتیدوم13

38110/000/000خدماتیدوم14

2890/000/000خدماتیدوم15

2890/000/000خدماتیدوم16

84250/000/000خدماتیدوم17

35100/000/000خدماتیدوم18

192.41310/000/000خدماتیسوم19

آگهی مزایده عمومی ) نوبت اول(

شرکت اس سی تی بانکرز کیش

آگهی مزایده شهرداری جناح
شهرداری جناح در نظر دارد نسبت به اجاره سایت دفن پسماند شهر جناح بصورت مزایده و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir  اقدام نماید.
 متقاضیان می توانند جهت شرکت در مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام نموده وجهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 

های ۲-۰7644344۰6۱) داخلی6( تماس حاصل نمایند .
مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد(: از تاریخ ۱4۰3/۱۰/۰3 لغایت ۱4۰3/۱۰/۱۱ ساعت ۱9 .

آخرین مهلت ارسال و بارگزاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد(: ۱4۰3/۱۰/۲3 ساعت ۱9 .
زمان بازگشایی پیشنهادات: تاریخ ۱4۰3/۱۰/۲4 ساعت 8 صبح .

شماره مزایده در سامانه تدارکات الکرونیکی دولت)ستاد( :  5۰۰3۰9۲396۰۰۰۰۰۱

سایر شرایط: 
۱- مبلغ تضمین شــرکت در مزایده به یکی از صورتهای واریز نقدی به شــماره حساب ۲۱485593۲ نزد بانک کشاورزی بنام سپرده شهرداری جناح  یا 
ضمانت نامه بانکی معتبر قابل قبول می باشد. ۲- برندگان اول، دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آن ها به ترتیب   به نفع 
شهرداری ضبط خواهد شد. 3 - شهرداری جناح در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.4- به پیشنهادات مبهم ، مشروط ، بدون سپرده  و ناقص ترتیب 
اثر داده نخواهد شد.5- هزینه چاپ آگهی ، دستمزد قیمت گذاری کارشناس رسمی دادگستری و نقل و انتقال سند به عهده برنده مزایده می باشد. 6- سایر 

اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده ذکرگردیده است.      

مساحت                              موقعیتشرح موضوع مزایدهردیف
)متر مربع(

مبلغ اجاره بهای مدت اجاره
ماهیانه ) ریال (

مبلغ تضمین شرکت بهای کل )ریال(
در مزایده )ریال(

12105.000.0001.260.000.00063.000.000 ماه شمسی58190جاده پای تاوهاجاره سایت دفن پسماند شهر جناح1

 

شناسه :۱849۲83

نوبت اول

روابط عمومی شهرداری جناح 


